

Сводная ведомость проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2Бабаевский ЛПХ/Производственно-технический отдел/Участок	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74А (73)	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75А (73)	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1139

(ке в ресестре экспертов)

 (подпись)

Горбова Е.В.
(Ф.И.О.)

 10.23?
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Бабаевский ЛПХ Производственно-технический отдел Лесозаготовительный участок</i>					
73(74А; 75А). Машинист трелевочной машины	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
76. Машинист трелевочной машины	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
77(78А). Машинист трелевочной машины "Харвестер"	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
79. Машинист трелевочной машины "Харвестер"	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
80. Машинист трелевочной машины "Харвестер"	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, проверить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

81(82А, 83А, 84А). Мастер, занятый на лесосеке	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
85(86А, 87А, 88А). Водитель автомобиля, 5 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабареский ЛПХ\Сервисный центр по автотранспорту					
89. Машинист автокрана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Начальник центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Монтировщик шин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабареский ЛПХ\Отдел про-диск					
94. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабареский ЛПХ\Автопарк					
47. Водитель автомобиля на вывозе леса	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про-верить балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
Бабареский ЛПХ\Отдел по персоналу					
95. Ведущий специалист отдела по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабареский ЛПХ\Бухгалтерия					
96. Бухгалтер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97(98А). Бухгалтер 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100. Экономист 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабареский ЛПХ\Управление					
101. Заместитель генерального директора по вывозке и реализа-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

ции					
102. Заместитель генерального директора по лесозаготовке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
103. Заместитель генерального директора по транспорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104. Заместитель генерального директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Инженер по надзору за строительством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабаевский ЛПХ\Отдел по вывозке и реализации продукции					
106. Главный специалист по сбыту продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабаевский ЛПХ\Разгрузочно-погрузочный термinals					
108. Старший мастер разгрузочно-погрузочного терминала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109. Мастер разгрузочно-погрузочного терминала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабаевский ЛПХ\Разгрузочно-погрузочный термinals\Промышленный склад Тяжелого					
111. Контролер лесозаготовительного производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабаевский ЛПХ\Производственно-технический отдел					
112. Начальник производственно-технического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Инженер по лесопользованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Ведущий инженер производственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бабаевский ЛПХ\Дорожный участок					
115. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Машинист автогрейдера	Рекомендации по улучшению условий				

Бабьевский ЛПХ Лесохозяйственный отдел	труда: не требуются					
117. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
118. Инженер по охране и защите леса и лесовосстановлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
119. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
120. Инженер-таксатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
121. Лесовод	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Бабьевский ЛПХ Транспортная служба						
122. Водитель автомобиля, 4 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
123(124А). Водитель автомобиля, 4 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
125. Водитель автомобиля, 4 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
126. Водитель автомобиля, 4 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
127(128А). Водитель автомобиля, 5 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
129. Водитель автомобиля, 7 разряд	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про-вернуть балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса				
Бабьевский ЛПХ Ремонтно-механический центр лесозаготребительной техники						
130. Начальник центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
131(132А; 133А; 134А). Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Бабьевский ЛПХ Отдел охраны труда						
135. Ведущий специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Бабаевский ЛПХ Административно-хозяйственная часть				
136. Горничная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
137. Уборщик служебных и производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 11.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий специалист по охране труда Марков К.С. 11.10.2023
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по лесозащипуатации Чех В.Н. 11.10.2023
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

И.о. председателя первичной профсоюзной организации АО "Бабаевский леспромхоз" Войков В.Е. 11.10.2023
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 11.10.2023
1139 Горбова Е.В. (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

(№ в реестре экспертов)